



روزنامه

استان فارس

کازرون

نصب تابلوی مسافت مسیر کرپلا در کنارتخته



سرویس خبری / محمدرضا ادرسی: شهردار کنارتخته از نصب تابلوی مسافت کنارتخته تا نجف و کرپلا توسط شهرداری این شهر خبر داد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری پانافارس، حسین موحدیان با اشاره به آغاز محرم و ایجاد شور حسینی بین مردم گفت: با توجه به اینکه هرساله تعدادی از مردم کنارتخته در پیاده‌روی بزرگ اربعین حسینی شرکت می‌کنند، سعی کردیم تا در راستای سهولت انجام این سفر فعالیتی را انجام دهیم.
شهردار کنارتخته افزود: در همین راستا تابلوی مسافت کنارتخته تا کرپلا و نجف در ورودی این شهر توسط شهرداری نصب شد.
به گزارش خبرنگار خبرگزاری پانافارس، حسین موحدیان با اشاره به آغاز محرم و ایجاد شور حسینی بین مردم گفت: با توجه به اینکه هرساله تعدادی از مردم کنارتخته در پیاده‌روی بزرگ اربعین حسینی شرکت می‌کنند، سعی کردیم تا در راستای سهولت انجام این سفر فعالیتی را انجام دهیم.
شهردار کنارتخته افزود: در همین راستا تابلوی مسافت کنارتخته تا کرپلا و نجف در ورودی این شهر توسط شهرداری نصب شد.

وی بیان کرد: عده‌ای سفر پیاده‌روی خود را در ماه محرم

و از شهر مبدأ آغاز می‌کنند و این تابلو بر همین اساس نصب شده است.

موحدیان همچنین خاطرنشان کرد: کنارتخته در مسیر پیاده‌روی اربعین قرار دارد و اکثر زائران استان از این مسیر عبور می‌کنند.

برگزاری نهمین دوره مسابقات آریانا کاپ کشوری و دومین دوره مسابقات جهانی

روباتکس

نهمین دوره مسابقات آریانا کاپ کشوری و دومین دوره مسابقات جهانی روباتکس در قالب ۱۸ لیگ از ۳۷ شهرستان و حدود ۱۰۰۰ کارآموز از سراسر کشور برگزار شد.

در این دوره از مسابقات، شهرستان کازرون تنها با اعزام ۱۱ نفر با تلاش فراوان با دیگر رقبا با کسب دو مقام کشوری به شرح زیر افتخارآفرینی کردند:

امیر ناصر خدایرست، مقاوم دوم در بخش نمایش آزاد (اختراعات و ابتکارات)، یاسین حکیم نیا و سپهر پرویزی مقاوم سوم ربات وزن‌بردار.

قلع‌وقمع یک مورد ساخت‌وساز غیرمجاز

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از دبیرخانه شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کازرون در اجرای برنامه عملیاتی پیشگیری از وقوع جرم و آسیب‌های اجتماعی شهرستان کازرون و در راستای جلوگیری از تغییر کاربری غیرمجاز اراضی زراعی و باغی و ساخت‌وساز غیرمجاز و به دستور دادستان شهرستان با مشارکت شهرداری و اداره جهاد کشاورزی کازرون، یک مورد ساخت‌وساز و تغییر کاربری غیرمجاز با ورود به‌موقع و سریع نهادهای مذکور قلع‌وقمع شد.

شورای پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کازرون در این اطلاعیه اعلام کرده این هشدار است به اشخاصی که بخواهند اراضی زراعی و باغی را به‌صورت غیرمجاز تغییر کاربری دهند و مبادرت به ساخت‌وساز غیرمجاز کنند.

لاړستان

افزایش پروازهای فرودگاه لاړستان به قطر زمينه تجارت بیشتر را فراهم می کند

با توجه به افزایش روزافزون مراودات تجاری و اقتصادی کشور قطر با ایران، نیاز بیش‌ازپیش افزایش پروازها از فرودگاه لاړستان به «دوحه» کشور قطر احساس می‌شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از لاړستان، با توجه به افزایش روزافزون مراودات تجاری و اقتصادی کشور قطر با ایران، نیاز بیش‌ازپیش افزایش پروازها از فرودگاه لاړستان به «دوحه» کشور قطر احساس می‌شود.

با توجه به دیدارهای متعدد استاندار فارس با مسئولان بلندپایه کشور قطر در ایران و همچنین سفر به این کشور در حاشیه خلیج‌فارس، میزبانی این کشور همسایه ایران در جام جهانی فوتبال در سال ۲۰۲۲ و همچنین حمایت تمایل مسئولان کشور قطر به افزایش تبادلات و مبادلات با ایران به دلیل تیره شدن رابطه آنها با ائتلاف عربستان

تاریخ
۱۲
شهریور
۱۳۹۸
سه‌شنبه

آغاز کشت زعفران در شهرستان کازرون به گزارش ایرنا کاشت زعفران باهدف صرفه‌جویی در مصرف آب، در روستای گاوکشک بخش کوهمره نودان شهرستان کازرون شروع شد.
حمیدرضا رشیدی مدیر جهاد مدیر جهاد کشاورزی اعلام کرد: ۲۰۰۰ مترمربع زمین در روستای گاوکشک به کشت زعفران اختصاص داده شد.
وی گفت: کشاورزان این روستا ۵۰۰ کیلوگرم زعفران در این زمین‌ها می‌کارند. کشت زعفران افزون بر صرفه‌جویی در مصرف آب می‌تواند به‌عنوان کشت جایگزین به کشاورزان معرفی شود. این گیاه نقش مؤثری درزمینه کمک به اقتصاد خانواده‌ها ایفا می‌کند.
مدیر جهاد کشاورزی کازرون گفت: آبیاری این گیاه به روش نواری انجام می‌شود. رشیدی ادامه داد: کشت زعفران در شهریور آغاز و اواخر آبان برداشت می‌شود.

خود جنب آتش‌نشانی واقع در خیابان امام (ره) انتقال می‌یابد.
همچنین آش گندم یک روز مانده به محرم و چند روز اول این ماه در این محله تهیه، میان عزاداران حسینی و هیئت‌های مذهبی توزیع می‌شود.
به گفته مداح سرپرست هیئت حسینی فیروزآباد، ابتدا آش گندم در دو دیگ تهیه می‌شده، هم‌اکنون به حدود ۶۰ دیگ سیده است و تمام مواد اولیه آن نذری و از سوی مردم تهیه می‌شود.
به گفته جلال مؤمن‌زاده این شاعر اهل‌بیت با ۲۰ سال فعالیت مذهبی اشعار موردنظر با سفارش مداحان در قالب‌های گوناگون سروده می‌شود، ولی روز عاشورا اشعار قدیمی مشخص خوانده می‌شود.

همچنین حبیب خشایی افزود: در شب‌های محرم نیز بعضی اشعار که به «اشعار جلی» معروف است، خوانده می‌شود. گفتنی است بانوان محله‌های مختلف میبند نیز در آماده کردن مواد اولیه پخت آش گندم و تهیه برنج در هر شب محرم برای پذیرایی از مردم و هیئت‌های مذهبی حضور فعالی دارند. شهر میبند مشکل از ۱۷ محله است و هر کدام از محلات آئینی ویژه در ایام محرم دارد. مرکز شهرستان ۱۰۴ هزارنفری میبند در ۵۰ کیلومتری شمال غرب شهر یزد مرکز این استان قرار دارد.

اقلید

فرماندار اقلید خبر داد؛

بهره‌برداری و آغاز عملیات اجرایی بیش از ۵۰ پروژه در اقلید

فرماندار اقلید از بهره‌برداری یا آغاز عملیات اجرایی بیش از ۵۰ پروژه عمرانی بااعتباری افزون بر ۳۷ میلیارد تومان در پایان هفته دولت در این شهرستان خبر داد.

خلیل بزرگی در گفت‌وگو با خبرنگار مهر افزود: باوجود مشکلات اقتصادی امسال در هفته دولت بیش از ۵۰ پروژه عمرانی کوچک و بزرگ در شهرستان اقلید بهره‌برداری یا کلنگ زنی شد.

وی افزود: اعتبارات این پروژه‌ها از محل تأمین ۳ درصد نفت و گاز و همچنین اعتبارات استانی تأمین‌شده است.

بزرگی ادامه داد: همچنین پروژه‌هایی از محل اعتبارات ملی، همانند آزادراه اصفهان شیراز و راه‌آهن اقلید یزد در شهرستان اقلید در حال اجراست که دارای پیشرفت فیزیکی بوده است. فرماندار اقلید مهم‌ترین پروژه‌های هفته دولت در شهرستان را بهره‌برداری از تصفیه‌خانه کارخانه الکل در بخش مرکزی، بهره‌برداری از دبستان چهار کلاسه شهید جمشیدیان روستای بابایی باعتبار یک میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان. همچنین افتتاح طرح گازرسانی به روستاهای شهرمیان، آب باریک، مهدی‌آباد و بازیچه باعتباری بالغ‌بر یازده میلیارد و ۲۵ میلیون تومان و افتتاح طرح آبیاری تحت‌فشار در سده باعتبار ۱۶۰ میلیون تومان اعلام کرد.

وی ادامه داد: همچنین بهره‌برداری از چاه آب شرب شماره ۷ تأسیسات شهید اکبری اقلید بااعتباری بالغ‌بر دو میلیارد تومان و بهره‌برداری از اولین زمین چمن مصنوعی شهر اقلید باعتبار ۳۰۰ میلیون تومان ازجمله این طرح‌هاست. بزرگی بیان کرد: کلنگ‌زنی خانه جوان بااعتباری بالغ‌بر یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در مجموعه ورزشی تختی اقلید نیز دیگر طرح این شهرستان است. فرماندار اقلید همچنین از بهره‌برداری پروژه‌های تکمیل شده مانند کارخانه آب‌معدنی و کارخانه آرد در آینده نزدیک خبر داد.

وی ادامه داد: مقدمات احداث ساختمان پلی کلینیک تأمین اجتماعی که زمین آن توسط خیرین خریداری شده است با هزینه‌ای بالغ‌بر ۱۷ میلیارد تومان و کارخانه تولید خوراک دام در بخش مرکزی و افتتاح مجموعه بوم گردی سده که تا دهه فجر امسال افتتاح می‌شود.

بزرگی گفت: توسعه و پیشرفت نیازمند همفکری همه آحاد مردم است و جامعه را همگان می‌سازند.

وی ادامه داد: می‌دانیم که فشار اقتصادی بر دوش مردم سنگینی می‌کند سنگینی می‌کند و نیازمند پیگیری بیشتری است که با تشکیل جلسات و پیدا کردن راه‌حل برای مشکلات و بازندهای متعدد از صنایع با اراده جدی در کاهش مشکلات مردم تلاش می‌کنیم.

فرماندار اقلید افزود: مدعی نیستیم که همه مشکلات را حل کرده‌ایم اما مدعی هستیم که مسئولیم و پاسخگو بوده‌ایم، هستیم و خواهیم بود.

وی از همه افراد، اصحاب رسانه و نهادهایی که در هفته دولت یاری گر فرمانداری بوده‌اند، تشکر کرد.

رستم

برگزاری دوره‌ی تخصصی پایه جستجو و نجات در محیط‌های آبی در شهرستان رستم

معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال‌احمر استان فارس از برگزاری دوره تخصصی پایه جستجو و نجات در محیط‌های آبی این جمعیت به میزبانی شهرستان رستم خبر داد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جمعیت هلال‌احمر استان فارس، طیب طاهرزاده با اشاره به اینکه تغییرات اقلیمی در سال‌های اخیر باعث وقوع سیل‌های

صفحه
۳
شماره
۲۶۰۲
سال
بیست‌وپنجم



فراوان در کشور بوده است بیان کرد: رویکرد اصلی برگزاری دوره‌ها، در پی کاهش آسیب‌های ناشی از این خطر است.
طاهرزاده گفت: این دوره به‌منظور ارتقای سطح توانمندی نجاتگران با حضور شب شهرستانی جمعیت هلال‌احمر استان فارس به مدت ۷ روز و با حضور اساتید مجرب در رستم برگزار شد.

استان گردشگری کازرون

بندرعباس

سردار جلالی مطرح کرد؛

پیشنهاد برگزاری رزمایش سایبری در پالایشگاه خلیج فارس

رئیس سازمان پدافند عامل کشور گفت: پیشنهاد برگزاری رزمایش سایبری را به مدیران پالایشگاه خلیج فارس ارائه کرده‌ام.

به گزارش خبرگزاری مهر، سردار غلامرضا جلالی رئیس سازمان پدافند عامل کشور که به هرمزگان سفر کرده است در بازدیدی از پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس از مرکز فرماندهی این پالایشگاه دیدن کرد.

وی در این بازدید با بیان اینکه پالایشگاه‌ها از جمله زیرساخت‌های حیاتی و استراتژیک کشور محسوب می‌شوند، اظهار داشت: با توجه به حساسیت‌های بالای

این تأسیسات زیربنایی و حیاتی، اهمیت توجه به الزامات و ضرورت‌های پدافند غیرعامل بیش از پیش خود را نمایان می‌کند.

رئیس سازمان پدافند عامل کشور با بیان اینکه با توجه به جایگاه ویژه پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس در صنعت نفت کشور این الزامات باید با جدیت بیشتری مورد توجه قرار گیرد، تأکید کرد: برگزاری مانورهای منظم ارزیابی وضعیت در پالایشگاه‌ها از منظر پدافند غیرعامل یک امر اساسی و ضروری است که حتما باید در برنامه‌های سالانه اداره این تأسیسات در نظر گرفته شود.

سردار جلالی با بیان اینکه پالایشگاه ستاره خلیج فارس از نظر معماری توانسته است بسیاری از رویکردهایی که از منظر پدافند غیرعامل حائز اهمیت است را برآورده کند، خاطرنشان کرد: با این وجود تا دستیابی به سطح مطلوب فاصله وجود دارد.

وی گفت: پالایشگاه یک مجموعه فرآیندی صنعتی است که غالباً این فرآیندها همراه با خطر هستند. طبیعتاً رعایت ضوابط HSE و همچنین ملاحظات پدافند غیرعامل در چنین مجموعه‌ای یک موضوع اجرایی و الزامی است.

استان پرورشپر

پوشش

گردشگری دریایی در ساحلی غربی بوشهر رونق می‌گیرد



به گزارش با اجرای طرح حفاظت کانال دسترسی در ساحل غربی بندر بوشهر زمینه برای رونق فعالیت‌های گردشگری دریایی در این محدوده فراهم می‌شود.

مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر گفت: ساحل غربی بوشهر به‌واسطه قرارگیری در جهت باد شمال غربی به‌عنوان باد غالب همواره توفانی و متلاطم است به همین دلیل مطالعات لازم درزمینه ثبات این محدوده و ایجاد آرامش نسبی انجام شده است که زمینه رونق فعالیت‌های گردشگری دریایی را فراهم می‌کند.

سیاوش ارجمند زاده در نشست هم‌اندیشی با شهردار بوشهر افزود: همچنین مطالعات طرح حفاظت کانال دسترسی به کاهش رسوب‌گذاری و درنهایت هزینه‌های مرتبط با لایروبی آن نیز کمک می‌کند.

وی یادآور شد: در نبود طرح حفاظت کانال دسترسی بندر بوشهر شاید تنها در روزهای محدودی امکان بارگیری مسافران گردشگری دریایی وجود داشته باشد ولی با تحقق طرح حفاظت کانال دسترسی زمینه بارگیری مسافر در ساحل غربی بوشهر برای عمده روزهای سال فراهم است.



ارجمندزاده اظهار داشت: اداره کل بندار و دریانوردی در قالب چارچوب‌های قانونی آماده تعامل با مجموعه شهرداری بوشهر برای پیشبرد اهداف مدیریت شهری است. وی بیان کرد: در این زمینه همچون گذشته واحد ایمنی این اداره کل در زمان بروز حوادث احتمالی آماده هرگونه کمک و همکاری با مدیریت شهری است. ارجمندزاده گفت: این اداره کل ساماندهی درب ورودی خود را در آغاز کرده و بدون شک اتمام این پروژه می‌تواند به زیباسازی این محدوده از شهر کمک کند. مدیرکل بندار و دریانوردی استان بوشهر اظهار داشت: در ارتباط با اجرای پروژه‌ها در نوار ساحلی این اداره کل درزمینه صدور مجوزها و کمک‌های مطالعاتی می‌تواند ظرفیت خود را در اختیار شهرداری بگذارد. شهردار بندر بوشهر گفت: شهرداری دستگاهی است که وظیفه خود را ارائه خدمت عمومی به شهروندان می‌داند که این نشان از رسالت‌های سنگینی گذاشته شده بر عهده شهرداری است.

سید نورالدین امیری افزود: دستگاه‌هایی هستند که فعالیت‌های آنها روی فعالیت شهرداری اثرگذار است و می‌توانند در قالب مسئولیت‌های اجتماعی یاری‌رسان مدیریت شهری باشند. اداره کل بندار و دریانوردی استان نیز به‌عنوان دستگاهی مهم و تأثیرگذار می‌تواند ایفاگر نقش مؤثری برای مسئولیت اجتماعی باشد.

استان کمک‌های ویژه و پیرو احمد

به مناسبت هفته دولت؛

کلنگ مدرسه ۱۲ کلاسه شهر مادوان باعتباری بالغ‌بر هفت میلیارد تومان زده شد

با حضور فیلی معاون عمرانی استاندار، مدیران کل آموزش‌وپرورش و نوسازی مدارس، معاون فرماندار بویراحمد، بخشدار مرکزی یاسوج، شهردار و اعضای شورای شهر مادوان و جمعی از مردم شهر مادوان کلنگ، مدرسه ۱۲ کلاسه شهر مادوان از توابع شهرستان بویراحمد استان کهگیلویه و بویراحمد به زمین زده شد.

به گزارش پایگاه خبری تحلیلی دلیرخبرمدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنرو پیشقدم به حضار محترم گفت: استحضار دارید که شهر یاسوج به لحاظ مهاجرپذیری دومین شهر کشور بعد از مشهد مقدس است در این راستا شهر مادوان ازجمله منطقه‌ای از یاسوج است که بیشترین مهاجر را در چند سال اخیر در خود جای‌داده است. پیروز کرمی افزود: کمبود فضای آموزشی به لحاظ سرانه دانش‌آموزی در این منطقه محسوس بوده که با رایزنی‌های استانی و کشوری امروز با استفاده از اعتبارات ملی و استانی شاهد کلنگ زنی این فضای آموزش هستیم وی ادامه داد: این مدرسه در زمینی به مساحت ۱۸۰۰ مترمربع و با زیربنای ساختمان آموزشی ۲۱۰۶ مترمربع در سه‌طبقه احداث می‌شود.

کرمی با اعلام اعتباری بالغ‌بر ۷ میلیارد تومان از محل اعتبارات ملی و استانی جهت احداث این مدرسه افزود: زیربنای سیرایدی و سرویس بهداشتی این فضا در دوطبقه ۱۷۴ مترمربع پیش‌بینی شده است.

استان خورسستان

آبادان

یک واحد صنعتی در آبادان افتتاح شد

گام نخست کارخانه تولید مواد شیمیایی پری پل (مواد اولیه فوم سرد و ساندویچ پنل) و افزودنی رنگ هوشمند با ظرفیت پنج هزار تن در سال در شهرک صنعتی آبادان افتتاح شد.

به گزارش ایرنا معاون سرمایه‌گذاری و توسعه کسب‌وکار منطقه آزاد اروند میزان سرمایه‌گذاری این واحد صنعتی را ۵۰ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: سرمایه این شرکت از سوی بخش خصوصی تأمین‌شده و ۱۸ نفر نیز در این شرکت مشغول به کار شدند.

سید علی موسوی اظهار داشت: این واحد صنعتی مواد اولیه موردنیاز کارخانه‌های تولید اتومبیل و کارخانه‌های ساندویچ پنل، پالایشگاه‌ها و پتروشیمی را تولید می‌کند. وی صادرات مواد اولیه تولید شده در این شرکت را یادآور شد و گفت: مواد اولیه تولید شده در این واحد صنعتی به کشورهای عراق، هند و ترکیه صادر می‌شود. موسوی اضافه کرد: امید است

در بهمن‌ماه سال جاری شاهد افتتاح فازهای بعدی این واحد صنعتی باشیم. وی در ادامه گفت: تأمین سرمایه در گردش و سرمایه ثابت همچنین حمایت حقوقی از واحدهای تولیدی و کمک به راه‌اندازی واحدهای نیمه فعال از برنامه‌های سازمان منطقه آزاد اروند در راستای رونق کسب‌وکار در این منطقه است.